
機關名稱：臺中市政府客家事務委員會 發布時間：112年

1 簡薦委任(派)人員按官等別及性別分

2 警察人員按性別分

3 醫事人員按性別分

4 校長及教師按性別分

5 職員留職停薪概況 正式公務人員按性別分 2

6 國樂團人數按性別分

7 國樂團人數所占比率按性別分

8 國樂團人數按年齡層分

9 國樂團人數年齡層按性別分

9 國樂團人數按學歷分

10 社團負責人數按性別分

11 社團負責人數所占比率按性別分

12 志工人數按性別分

13 志工人數所占比率按性別分

14 志工人數按性別分

15 志工人數所占比率按性別分

70

臺中市政府客家事務委員會現有職員

概況
18

38客家國樂團團員比例

4社團負責人概況

112年臺中市政府機關性別統計指標目錄

項目

序號
指標名稱 指標內涵說明(複分類) 指標數 備註

4館舍客語臨櫃服務志工

4伯公照護站志工

合計



男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

 -  -  1  -  1  - 5 6 - 5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  1  -  1  - 5 6 2 9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  1  -  2  - 4 11 1 8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  1  -  2  - 4 11 1 9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  1  -  2  - 6 8 1 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  1  -  2  - 5 13 1 8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  1  -  2  - 7 12 2 8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  2  - 6 13 1 8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  1  -  2  - 6 12 2 8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 

 -  -  1  -  2  - 7 8 2 8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 

 -  -  1  -  2  - 9 5 3 6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 

 -  -  1  -  2  - 10 8 2 4  -  -  -  -  -  -  -  -  1  1 

年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底

分子

分母

本府客家事務委員會

本府客家事務委員會

男性正式公

務人員數

女性正式公

務人員數

職員留職停薪概況

正式公務人員

本府客家事務委員會

男性

薦任

公教

職員

數

女性

薦任

公教

職員

數

男性

民選

首長

數

女性

民選

首長

數

備註

來源網址

本府客家事務委員會

查填機關

男性

醫事

人員

數

女性

醫事

人員

數

男性

校長

及教

師人

數

女性

校長

及教

師人

數

資料來源

男性

委任

公教

職員

數

女性

委任

公教

職員

數

男性

雇員

公教

職員

數

女性

雇員

公教

職員

數

男性

警察

人員

數

女性

警察

人員

數

男性

政務

人員

數

女性

政務

人員

數

男性

簡任

公教

職員

數

女性

簡任

公教

職員

數

107年

108年

109年

資料時間

計算

方式

110年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

111年

100年

單位

委任 雇員民選首長 政務人員 簡任 薦任
醫事人員 校長及教師

簡薦委任(派)人員

警察人員
項目

類別 臺中市政府客家事務委員會現有職員概況

第 2 頁



分子

分母

備註

來源網址

查填機關

資料來源

107年

108年

109年

資料時間

計算

方式

110年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

111年

100年

單位

項目

類別

男 女

所占比率 所占比率 男 女 男 女 男 女 男 女

人 ％ 人 ％ 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人
  22 54   19 46 22 19   -   -   4   4   9   8   8   6 

  27 50   27 50 27 27   -   -   14   16   2   6   9   4 

  17 55   14 45 17 14   -   -   13   8   2   4   2   1 

  30 49   31 51 30 31   -   -   22   18   -   7   8   6 

  27 48   29 52 27 29   -   -   16   17   1   3   9   8 

  19 46   22 54 19 22   -   -   9   9   1   5   9   7 

  29 53   26 47 29 26   -   -   17   18   1   1   10   7 

  18 58   13 42 18 13   -   -   9   8   1   1   7   4 

  32 51   31 49 32 31   -   -   22   23   2   3   4   3 

  27 49   28 51 27 28  -  -  19  21 1 2 4 3 

  28 47   32 53 28 32  -  -  -  - 16 21 9 6 

  22 44   28 56 22 28  -  -  16  22 2 3 1 2 

年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底

國樂團男性

團員人數

*100

國樂團女性

團員人數

*100

國樂團男性

團員人數

國樂團女性

團員人數

客家國樂團團員比例

國樂團人數性別 國樂團人數年齡別

合計
未滿12歲 12-17歲 18-29歲 30-49歲

男 女

本府客家事務委員會

30-49歲男

性團員人數

30-49歲女

性團員人數

18-29歲女

性團員人數

本府客家事務委員會

國樂團男性

團員人數

國樂團女性

團員人數

國樂團男性

團員數

國樂團女性

團員人數

未滿12歲

男性團員人

數

未滿12歲

國女性團員

人數

12-17歲男

性團員人數

12-17歲女

性團員人數

18-29歲男

性團員人數

第 3 頁



分子

分母

備註

來源網址

查填機關

資料來源

107年

108年

109年

資料時間

計算

方式

110年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

111年

100年

單位

項目

類別

男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人
  -   1   1   -   -  - 

  -   1   2   -   -  - 

  -   1   -   -   -  - 

  -   -   -   -   -  - 

  -   1   1   -   -  - 

  -   1   -   -   -  - 

  -   -   1   -   -  - 

  -   -   1   -   -  - 

  3   2   1   -   -  - 

2 2 1   -   -  - 

2 4   -   1   1  - 

1 1  -  1  1  - 

年底 年底 年底 年底 年底 年底

客家國樂團團員比例

國樂團人數年齡別

50-54歲 55-64歲 65歲以上

本府客家事務委員會

50-54歲男

性團員人數

50-54歲女

性團員人數

55-64歲男

性團員人數

55-64歲女

性團員人數

65歲以上

男性團員人

數

65歲以上

女性團員人

數

本府客家事務委員會

第 4 頁



分子

分母

備註

來源網址

查填機關

資料來源

107年

108年

109年

資料時間

計算

方式

110年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

111年

100年

單位

項目

類別

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  -   -   1   1   4   6   -   -   -   -   16   22   -   -   -   -   -   - 

年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底

本府客家事務委員會

本府客家事務委員會

客家國樂團團員比例

國樂團團員依學歷別分

學歷別

男性不識字

數
女性自修數

女性不識字

數
男性自修數

不識字 自修

女性博士數

博士 碩士 大學 專科 高中職 國中以下 其他

男性碩士數 女性碩士數 男性大學數 女性大學數 男性專科數 女性專科數
男性高中職

數

女性高中職

數

男性國中以

下數

女性國中以

下數
男性其他數 女性其他數男性博士數

第 5 頁



分子

分母

備註

來源網址

查填機關

資料來源

107年

108年

109年

資料時間

計算

方式

110年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

111年

100年

單位

項目

類別

男 女

所占比率 所占比率

人 ％ 人 ％

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

 -   -   -   - 

26 54 22 46 

30 56 24 44 

年底 年底 年底 年底

社團負責人

男性人數

*100

社團負責人

女性人數

*100

社團負責人

男性人數

社團負責人

女性人數

社團負責人概況

志工人數

社團負責人

男性人數

社團負責人

女性人數

本府客家事務委員會

本府客家事務委員會

第 6 頁



男 女

所占比率 所占比率

人 ％ 人 ％

12 30.77 27 69.23 

12 30.77 27 69.23 

12 30.77 27 69.23 

13 31.71 28 68.29 

15 70.00 28 65.12 

18 36.00 32 64.00 

26 30.23 60 69.77 

30 32.26 63 67.74 

29 30.21 67 69.79 

29 29.60 69 70.40 

25 27.78 65 72.22 

22 26.51 61 73.49 

年底 年底 年底 年底

分子

館舍客語臨櫃

服務男性志工

人數*100

館舍客語臨櫃

服務女性志工

人數*100

分母
館舍客語臨櫃

服務志工人數

館舍客語臨櫃

服務志工人數

類別 館舍客語臨櫃服務志工

項目

志工人數

單位

108年

100年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

107年

109年

110年

111年

資料時間

計算

方式

備註

館舍客語臨櫃

服務女性志工

人數

資料來源 本府客家事務委員會

查填機關 本府客家事務委員會

來源網址

館舍客語臨櫃

服務男性志工

人數

第 6 頁



男 女

所占比率 所占比率

人 ％ 人 ％

 -  -  -  - 

 -  -  -  - 

 -  -  -  - 

 -  -  -  - 

 -  -  -  - 

 -  -  -  - 

 -  -  -  - 

 -  -  -  - 

 42  19  174  81 

 59  20  231  80 

 63  20  249  80 

年底 年底 年底 年底

分子

伯公照護站男

性志工人數

*100

伯公照護站女

性志工人數

*100

分母
伯公照護站志

工人數

伯公照護站志

工人數

類別 伯公照護站志工

項目

志工人數

單位

101年

108年

109年

110年

111年

資料時間

102年

103年

104年

105年

106年

107年

計算

方式

伯公照護站男

性志工人數

伯公照護站女

性志工人數

資料來源 本府客家事務委員會

查填機關 本府客家事務委員會

來源網址

備註

第 7 頁


