112年臺中市政府機關性別統計指標目錄

機關名稱:臺中市政府客家事務委員會

發布時間:112年

項目序號	指標名稱	指標內涵說明(複分類)	指標數	備註					
1		簡薦委任(派)人員按官等別及性別分							
2	臺中市政府客家事務委員會現有職員	警察人員按性別分	18						
3	概況	醫事人員按性別分	18						
4		校長及教師按性別分							
5	職員留職停薪概況	正式公務人員按性別分	2						
6		國樂團人數按性別分							
7		國樂團人數所占比率按性別分							
8	客家國樂團團員比例	國樂團人數按年齡層分	38						
9		國樂團人數年齡層按性別分							
9		國樂團人數按學歷分							
10	山田 久主 / lon ロ	社團負責人數按性別分	4						
11	社團負責人概況	社團負責人數所占比率按性別分	4						
12	的人的年时间四万十十	志工人數按性別分	4						
13	館舍客語臨櫃服務志工	志工人數所占比率按性別分	4						
14	从八四举北十	志工人數按性別分							
15	伯公照護站志工	志工人數所占比率按性別分	4						
		合計	70						

類	別						臺	中市政	府客	家事務	委員官	會現有	職員根	況						職員留職	停薪概況
						Î	簡薦委任	(派)人員													
項	i目	民選	首長	政務人員		簡任		薦任		委任		雇	雇員		警察人員		醫事人員		及教師	正式公	務人員
		男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女
單	位	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人
10	0年	-	-	1	-	1	-	5	6	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	1年	-	-	1	-	1	-	5	6	2	9	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=
10	2年	-	-	1	-	2	-	4	11	1	8	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=
10	3年	-	-	1	-	2	-	4	11	1	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	4年	-	-	1	-	2	-	6	8	1	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	5年	-	-	1	-	2	-	5	13	1	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	6年	-	-	1	-	2	-	7	12	2	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	7年	-	-	-	-	2	-	6	13	1	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	8年	-	-	1	-	2	-	6	12	2	8	-	-	-	-	-	-	-	-	=	1
10	9年	-	-	1	-	2	-	7	8	2	8	-	-	-	-	-	-	-	-	=	1
11	0年	-	-	1	-	2	-	9	5	3	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1
11	1年	-	-	1	-	2	-	10	8	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1
資料	時間	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底
計算方式	分子	男性 選長 數	女性選長數	男性務員數	女性 政 人 數	男簡公職數	女簡公職數	男性任教員數	女薦公職數	男委公職數	女委公職數	男雇公職數	女雇公職數	男性祭員數	女性 警員 數	男性多人數	女性醫人數	男校及師數	女校及師數	男性正式公務人員數	女性正式公 務人員數
,	來源	本府客家事務委員會										本府客家事									
查填	查填機關 本府客家事務委員會									本府客家事務委員會											
來源	網址																				
備	註																				

類	i別							客家國樂團	團團員比例	J					
			國樂團/	人數性別						_				國樂團人	數年齡別
頂	i 🗏					合	計	未滿	12歳	12-	17歳	18-2	20告	30-4	10告
75		男		女		男	女		1219%						- 1,774
			所占比率		所占比率			男	女	男	女	男	女	男	女
	位	人	%	人	%	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人
	0年	22	54	19	46	22	19	=	=	4	4	9	8	8	6
	1年	27	50	27	50	27	27	=	=	14	16	2	6	9	4
	2年	17	55	14	45	17	14	-	-	13	8	2	4	2	1
	3年	30	49	31	51	30	31	-	-	22	18	-	7	8	6
	4年	27	48	29	52	27	29	-	-	16	17	1	3	9	8
-	5年	19	46	22	54	19	22	-	-	9	9	1	5	9	7
	6年	29	53	26	47	29	26	-	-	17	18	1	1	10	7
	7年	18	58	13	42	18	13	-	-	9	8	1	1	7	4
	8年	32	51	31	49	32	31	-	-	22	23	2	3	4	3
	9年	27	49	28	51	27	28	=	-	19	21	1	2	4	3
	0年	28	47	32	53	28	32	-	-	-	-	16	21	9	6
11	1年	22	44	28	56	22	28	-	-	16	22	2	3	1	2
資料	時間	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底
計算	分子	國樂團男性	國樂團男性 團員人數 *100	國樂團女性	國樂團女性 團員人數 *100	國樂團男性	國樂團女性	未滿12歳	未滿12歳國女性團員	12-17歲男	12-17歳女	18-29歳男	18-29歳女	30-49歳男	30-49歳女
方式	分母	團員人數	國樂團男性 團員人數	團員人數	國樂團女性	團員數	團員人數	數	人數	性團員人數	性團員人數	性團員人數	性團員人數	性團員人數	性團員人數
2411	來源										本府客家				
查填	機關										本府客家	事務委員會			
來源	網址														
備	i註														

類	別			客家國樂團	團團員比例			
項	目	50-5	54歳	55-6	64歳	65歲	以上	
		男	女	男	女	男	女	
	位	人	人	人	人	人	人	
	0年	-	1	1	-	-	-	
10:	1年	-	1	2	-	-	-	
10	2年	-	1	-	-	-	-	
	3年	-	-	-	-	-	-	
	4年	-	1	1	-	-	-	
10	5年	-	1	-	-	-	-	
10	6年	-	-	1	-	-	-	
10	7年	-	-	1	-	-	-	
108年		3	2	1	-	-	-	
109年		2	2	1	-	-	-	
110	0年	2	4	-	1	1	-	
11:	1年	1	1	-	1	1	-	
資料	時間	年底	年底	年底	年底	年底	年底	
計算	分子	50-54歳男	50-54歳女	55-64歳男	55-64歳女	65歲以上 男性團員人	65歲以上 女性團員人	
方式	分母	性團員人數	性團員人數	性團員人數	性團員人數	數	數	
資料	來源							
查填	機關							
來源	網址							
備	註							

類	別									客家國樂團	團員比例	J							
									[國樂團團員		分							
72										學歷	逐別								
場	目	博士		碩	碩士		大學		專科		高中職		國中以下		其他		識字	自	修
		男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女
單	位	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人
10	0年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=	-	-
10	1年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=	-	-
10	2年	-	-	=	-	=	-	-	-	-	-	=	-	-	-	-	=	=	-
10	3年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=	-	-
10	4年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=	-	-
10	5年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	6年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	7年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	8年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	9年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	0年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	1年	-	-	1	1	4	6	-	-	-	-	16	22	-	-	-	-	-	-
資料	時間	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底	年底
計算	分子	甲性铺上敷	##	甲性碩士數	女性碩士數	甲性十段動	壮州 +與動	甲性事刹動	壮 性 	男性高中職	女性高中職	男性國中以	女性國中以	甲性甘仙數	女性其他數	男性不識字	女性不識字	甲性白修動	女性自修數
方式	分母	为LIG工数	人口付上飲	∄LW⊥₩	XIWIX	カロハ子紋	メロハ子欽	为正等作款	人口守竹奴	數	數	下數	下數	为证关他数	X LIXIUM	數	數	为江口形数	又Ц口炒数
資料	來源	本府客家事務委員會																	
查填	機關									本府客家	事務委員會								
來源	網址																		
備	i註																		

類	別		社團負責	5人概況						
_			志工	人數						
項	目	男		女						
	42		所占比率		所占比率					
單	_	人	%	人	%					
100		-	-	-	-					
10:		-	-	-	-					
10		-	-	-	-					
-	3年	-	-	-	-					
104		-	-	-	-					
-	5年	-	-	-	-					
10		-	-	-	-					
10	7年	-	-	-	-					
108	8年	-	-	-	-					
109年		-	-	-	-					
110	0年	26	54	22	46					
11:	1年	30	56	24	44					
資料	時間	年底	年底	年底	年底					
計算	分子	社團負責人	社團負責人 男性人數 *100	社團負責人	社團負責人 女性人數 *100					
方式	分母	男性人數	社團負責人 男性人數	女性人數	社團負責人 女性人數					
資料	來源	本府客家事務委員會								
查填	機關	本府客家事務委員會								
來源	網址									
備	註									

類	別		館舍客語臨	櫃服務志工	
			志工	人數	
項目		男		女	
			所占比率		所占比率
單	位	人	%	人	%
100	0年	12	30.77	27	69.23
10:	1年	12	30.77	27	69.23
102	2年	12	30.77	27	69.23
103	3年	13	31.71	28	68.29
104	4年	15	70.00	28	65.12
10	5年	18	36.00	32	64.00
106年		26	30.23	60	69.77
107年		30	32.26	63	67.74
108	8年	29	30.21	67	69.79
109	9年	29	29.60	69	70.40
110	0年	25	27.78	65	72.22
11:	1年	22	26.51	61	73.49
資料	時間	年底	年底	年底	年底
計算	分子	館舍客語臨櫃 服務男性志工	館舍客語臨櫃 服務男性志工 人數*100	館舍客語臨櫃服務女性志工	館舍客語臨櫃 服務女性志工 人數*100
方式	分母	人數	館舍客語臨櫃服務志工人數	人數	館舍客語臨櫃 服務志工人數
資料				事務委員會	
查填			本府客家	事務委員會	
來源					
備	赶				

類	別		伯公照記	雙站志工							
項		志工人數									
以	п	男		女							
			所占比率		所占比率						
單	位	人	%	人	%						
	1年	-	-	-	-						
	2年	-	-	-	-						
	3年	-	-	-	-						
104年		-	-	-	-						
105年		-	-	-	-						
106年		-	-	-	-						
	7年	-	-	-	-						
	8年	-	-	-	-						
	9年 0年	42 59	19 20	174 231	81						
	5年 1年	63	20	231 249	80 80						
資料		年底	年底	年底	年底						
計算	分子	伯公照護站男	伯公照護站男 性志工人數 *100	伯公照護站女	伯公照護站女性志工人數 *100						
方式	分母	性志工人數	伯公照護站志 工人數	性志工人數	伯公照護站志 工人數						
資料	來源		本府客家事	事務委員會							
查填	機關	本府客家事務委員會									
來源	網址										
備	註										